

მიღება-ჩაბარება

ერთის მხრივ ი.მ თამარ კახურაშვილის სახით „ჩამბარებელი“ და მეორეს მხრივ გორის მუნიციპალიტეტის მერიის ადმინისტრაციული სამსახურის მატერიალურ-ტექნიკური უზრუნველყოფის განყოფილების მესამე რანგის მეორე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტის მაია შუბითიძის სახით „მიმღები“ , ვაფორმებთ მიღება-ჩაბარების აქტს შემდეგზე: „ჩამბარებელმა“ გადასცა და „მიმღებმა“ მიიღო 2018 წლის 17 იანვრის №8 ხელშეკრულების და გორის მუნიციპალიტეტის ზედამხედველობის სამსახურის შესყიდვების ხარისხის კონტროლის დასკვნის საფუძველზე (მუნიციპალიტეტის რეგისტრაცია № 801 18.01.2018წ წერილის საფუძველზე დადებული დასკვნა) ჰიგიენური საშუალებები . ზუსტი რაოდენობა და დასახელება იხილეთ დანართის სახით. (დანართი №1)

საქონლის ჯამური ღირებულება შეადგენს 738.7 (შვიდას ოცდათვრამეტი ლარი და სამოცდაათი თეთრი.)

მიღება ჩაბარების აქტი შედგენილია ორი თანაბარი იურიდიული ძალის მქონე ეგზემპლარად, რომელიც გადაეცემა მხარეებს და წარმოადგენს ხელშეკრულების განუყოფელ ნაწილს.

„ ჩამბარებელი “

„მიმღები“

ი.მ თამარ კახურაშვილი

ადმინისტრაციული სამსახურის

ს/კ 57001000634

მატერიალურ-ტექნიკური უზრუნველყოფის

მესამე რანგის მეორე კატეგორიის

მთავარი სპეციალისტი

მაია შუბითიძე



Handwritten signature in blue ink.

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0354111058

2 18/01/2018
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 15:46:00
დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)

4 თამარ კახურაშვილი 57001000634
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 გორის მუნიციპალიტეტის მერია 218086087
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით

7 ქ.გორი ზაზრის ტერიტორია
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 ქ.გორი ფერაპის N5
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე

10 XNX447
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X მისაბმელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი 59001066252 შალვა გიუნაშვილი

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი გამყიდველი - 0

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სამუშაო ხელთათმანი	216	ცალი	10.0000	1.0000	10.0000
2	ნაგვის პარკი 35 ლ/30+3 ც. (32)	314	ცალი	15.0000	2.5000	37.5000
3	Yuppy თხევადი საპონი ვარდი 5*4	203	ცალი	6.0000	12.0000	72.0000
4	სარეცხი საპონი 72% 180 გრ	111	ცალი	10.0000	1.0000	10.0000
5	მოპი ჩიხლით	426	ცალი	10.0000	18.0000	180.0000
6	სახეხი ნეჭა	49	ცალი	10.0000	0.5000	5.0000
7	LAZERI სამზარეულო რულონი) 1*6	650	ცალი	6.0000	5.0000	30.0000

13 738.7 - შვიდას ოცდათვრამეტი ლარი და სამოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 59001099004 ჯამბულ კარელიძე

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 24/01/2018, 15:47:55

0354111058 სასაქონლო ზედნადების დანართი

საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
8 მიკროფიბრი საწმენდი ტილო 40*40 --	55	ცალი	20.0000	1.3000	26.0000
9 DOMESTOS 3.5ლ 1*4	40	ცალი	2.0000	12.0000	24.0000
10 ჭურჭლის ღრუბელი (გუფკა) 35 ც	47	ცალი	10.0000	0.3000	3.0000
11 ნაკრები AIRWICK ავტ+ აეროზ. 250მლ	96	ცალი	4.0000	6.0000	24.0000
12 AE-909 ჰაერის გამწვ. ოკეანე 300მლ	22	ცალი	10.0000	2.5000	25.0000
13 ფეირი 1.440 1ყ 9ც	418	ცალი	3.0000	6.5000	19.5000
14 MIO ლამინატის საწმენდი სითხე 1 ლტ. (12)	317	ცალი	20.0000	5.0000	100.0000
15 მეტლახის საწმენდი 1000გრ(იასამნისფერი)	57	ცალი	20.0000	4.0000	80.0000
16 Z ქაღალდი 1*12	94	ცალი	3.0000	2.4000	7.2000
17 33796 ნაგვის პარკი თასმით(ეკო ლაინ) 120ლ/10ც (18)	313	ცალი	5.0000	5.0000	25.0000
18 მიკროფიბრი საწმენდი ტილო 35*35 - /10101056/ /2100101124693/	299	ცალი	10.0000	0.7500	7.5000
19 MIO სახეხი ფხვნილი კლორი 500 გრ. (24)	651	ცალი	10.0000	1.4000	14.0000
20 ბელიზნა მათეთრებელი გაუმჭ.	358	ცალი	9.0000	1.0000	9.0000
21 ხელსახოცი"კალა30-30"1*24	266	ცალი	30.0000	1.0000	30.0000

13 738.7 - შვიდას ოცდათერთმეტი ლარი და სამოცდაათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 59001099004 ჯამბულ კარელიძე

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 24/01/2018, 15:47:55